
ZARZĄDZENIE NR 4/2016
BURMISTRZA STRYKOWA

z dnia 14 stycznia 2016 r.

w sprawie powołania stałej Komisji Przetargowej do przeprowadzania postępowań przetargowych w 
ramach ustawy Prawo zamówień publicznych w Urzędzie Miejskim

w Strykowie

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.  z 2015 r. 
poz. 1515) oraz art. 19 i 21 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2015 
r. poz. 2164), zarządzam co następuje:

§ 1. 1. Powołuję skład Komisji Przetargowej w osobach:

1) Grażyna Popczyńska – Przewodnicząca

2) Anna Sasin – Zastępca Przewodniczącej

3) Janusz Sopata – Zastępca Przewodniczącej/Zastępca Sekretarza

4) Emilia Nawrocka – Sekretarz

5) Wiesław Tomczyk – Zastępca Sekretarza

6) Emilia Pietrucha – Członek/Zastępca Sekretarza

7) Sylwester Kacperski – Członek

8) Teresa Matuszewska – Członek

9) Anna Rosak – Członek

10) Krystyna Rosiak – Członek

11) Tomasz Piestrzeniewicz – Członek

12) Anna Orłamowska – Członek

13) Anna Kaźmierczak – Członek

14) Michał Pawlak – Członek

15) Julia Ciołek – Członek

2. Komisja przetargowa przygotowuje i przeprowadza postępowanie o zamówienie publiczne zgodnie  z ustawą 
Prawo zamówień publicznych, na zadania realizowane przez Gminę Stryków.

3. Komisja przetargowa po dokonaniu oceny ofert, proponuje wybór oferty najkorzystniejszej.

§ 2. 1. Komisja przetargowa przygotowująca i przeprowadzająca określone postępowanie o udzielenie 
zamówienia publicznego obraduje w składzie minimum 3 osobowym. Obligatoryjnie w skład Komisji 
Przetargowej wchodzą: przewodniczący lub jego zastępca, sekretarz lub jego zastępca i członek Komisji.

2. Obradom Komisji przewodniczy przewodniczący lub jeden z jego zastępców.

3. Przewodniczący Komisji wskazuje do pracy w Komisji członków spośród osób wymienionych  w  § 1 ust.1 
pkt 3 - 15.

§ 3. W przypadku szczególnego rodzaju zamówienia publicznego w skład Komisji Przetargowej zarządzeniem 
Burmistrza Strykowa może zostać powołana inna osoba nie wymieniona w § 1 ust. 1 niniejszego zarządzenia.

§ 4. Traci moc zarządzenie nr 61/2011 Burmistrza Miasta-Gminy Stryków z dnia 14.07.2011r. w  sprawie 
powołania stałej Komisji Przetargowej do przeprowadzania postępowań przetargowych  w ramach ustawy Prawo 
zamówień publicznych w Urzędzie Miasta - Gminy Stryków.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: F6D0BACB-99B1-4BC2-B319-376A1D5D50FC. Podpisany Strona 1


		2016-01-14T07:14:02+0000
	Polska
	Andrzej Jankowski; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




